ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1.  ชื่อโครงการ จ้างรักษาความปลอดภัยภายในมหาวิทยาลัย จ านวน 1 รายการ (ระหว่างวันที่ 1 มกราคม 

2561 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2561) 
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏก าแพงเพชร  

2.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 1,619,000 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
       3.  วันที่ก าหนดราคากลาง 25 กันยายน 2560 เป็นเงิน 1,619,000 บาท (หนึ่งล้านหกแสนหนึ่งหมื่นเก้า
พันบาทถ้วน) 
       4.  แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

4.1 บริษัท รักษาความปลอดภัย ไอ เอส เอส ก าแพงเพชร พิทักษ์ทรัพย์ จ ากัด 
 4.2 บริษัท รักษาความปลอดภัย เฟรน เบรน แอนด์ บรอน จ ากัด